ГЛАВА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2019                                                                                                                     № 1-пг

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление Главы Лихославльского района
от 07.04.2015 № 15
В связи с выбытием отдельных членов Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при Главе Лихославльского района постановляю:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Главы Лихославльского района от 07.04.2015 № 15 «Об утверждении состава Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе Лихославльского района и изложить его в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Консультативного совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений при главе Лихославльского района:
	Виноградова Наталья Николаевна
	- Глава Лихославльского района, председатель совета;

	Громова Ольга Борисовна
	- управляющий делами администрации Лихославльского района, заместитель председателя совета;

	Карпова Людмила Владимировна
	- старший эксперт отдела информационного обеспечения, общественных связей и туризма администрации Лихославльского района, ответственный секретарь совета;

	Абакаров Башир Абакарович
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Баженова Дарья Дмитириевна
	- председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района;

	Виноградов Виктор Алексеевич
	- начальник Отдела МВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

	Джндоян Задо Усубович
	- генеральный директор ЗАО «Лихославльавтодор», депутат Собрания депутатов Лихославльского района (по согласованию);

	Мелтонян Вартеван Карапетович
	- индивидуальный предприниматель, председатель ОО Армянская НКА (по согласованию);

	Новикова Юлия Владимировна
	- заведующая отделом информационного обеспечения, общественных связей и туризма администрации Лихославльского района;

	Отец Николай (Губский)
	- Благочинный Лихославльского округа, настоятель храма Успения Божией Матери г. Лихославля (по согласованию);

	Павлова Юлия Валерьевна
	- заместитель заведующего отделом образования администрации Лихославльского района;

	Романова Елена Викторовна
	- заведующая Карельским национальным краеведческим музеем ГБУК «Тверской государственный объединенный музей» (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район».

Глава Лихославльского района                                                             Н.Н. Виноградова